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گزارش
سردار رادان: 

نیرویانتظامییکیازستونهایاستوارامنیتدرکشوراست
 غیرانتفاعی هایی که دولت را

به خاک سیاه نشانده اند!

زمانی كه دستمزد پايین ترين مشاغل در آمريکا ساعتی 
10 دلار است؛ به شاغلان همین حرفه در كشور ما 
معمولاً به نظافت چی ها يا همان تمیزكارها حد اقل 
ساعتی 2 دلار يعنی 120 هزار تومان پرداخت می گردد 
كه بالاترين مسئولیت كاری در غرب؛ مراقبت از بیماران 
جسمی وروحی روانی است تا دستمزد ساعتی 50 دلار 
يعنی سه میلیون تومان داشته باشند حال آنکه آخرين 
مصوبه باقی مانده ازدولت قبل پیرامون اضافه كارساعتی 
پرستاران كشورهمچنان ساعتی سی هزار تومان برابر50 
سنت يعنی نیم دلارآمريکاست تا يك صدم دريافتی آنها 

باشد وتنها بتوانند با آن يك بسته پفك نمکی بخرند! 
می توان اين چالش را عمومیت بخشید وكنجکاوانه 
بررسی كرد كه آيا مشکل از گرانی لجام گسیخته ارز 
است يا سقوط بی مهابای ريال ويا هیچکدام تا عدم 
مديريت های پايداردر نظام اقتصادی جای آن را بگیرد 
همان متولیان تکراری همچنان باشند وتنها پست های 
خود را تغییر دهد؛كه اگرچه دركشورما انتخاب متولیان 
امرسلیقه ای بوده و بستگی به شرايط هردوران دارد 
وبعضی افراد كه مسئولیتی را می پذيرند در حقیقت 
سفارش وتوصیه شده هستند ويا اينکه مطالبه 
گرزحماتی تا انتخابات به سود جريان؛ دسته و گروهی 
خاص رقم بخورد و حالا فرد يا افرادی كه براين اريکه 
تکیه زده اند موظف به پرداخت اين ديون می باشند 
كه بالطبع اين جريان يا شخص هم می داند دوامش 
چهار سال بیشتر نیست بنابراين بايد طی اين مدت 
محدود ؛ حداقل مشکلات فردی وسفارشات دريافتی 
را اجابت نمايد تا پس از اتمام مسئولیت جايگاه ديگری 
درجامعه برای ادامه حضورداشته باشد و به همین علت 
زمان كمتری روی صندلی های خود ديده می شوند 
وبیشترازاين وزارتخانه يا نهاد ويا سازمان وشركت دولتی 
وخصولتی به مکانی ديگربه دنبال رد ديون هستند تا 
به فعالان انتخاباتی تاديه نمايند وبرای خود نیز جای 
پای محکمی پیدا كنند كه پس از پايان دوره وكالت 
حداقل مديرعامل يا عضو هیئت مديره چند شركت از 
گروه شستا در زير مجموعه تامین اجتماعی و يا پستی 
صوری در حوزه صندوق بازنشستگی كشوری و يا يکی 

از خودوسازان بدست آورند.
 اگرچه اين غائله دردوران سه ساله جمهوری سیزدهم 
تا حدودی كمرنگ شد اما حالا بار ديگرسروكله وام 
خواهان و مطالبه گران ازقبل و از هر سو پیدا می شود 
تا رئیس چمهور چهاردهم را تحت فشار بگذراند كه 
مقاومت هم حد وحدوی دارد زيرابعضی اوقات فشارها 
آنقدر زياد می شود كه قادراست سدی از بتون مسلح 

را منهدم كند! 
چنانکه ديديم بعضی مديران قبلی علیرغم نا توانی در 
مهار تورم وركود ؛ بازهم دعوت بکار شده اند و جالب 
توجه اينکه برای كانديداتوری رياست جمهوری تايیديه 
نگرفتند اما پست وزارتشان در دولت چهاردم مورد 
موافقت مجلس ونهاد های ناظر واقع شد تا مديران پايین 
دستی اين طیف در بخش خصولتی هم آستین های 
انتقام را بالا بزنند و به مديران خادم قبلی كه چشم 
به راه احکام پايان خدمت نشسته اند؛ ضرب شصت 
نشان دهند كه دود اين آتش های طیفی وحزبی ودسته 
ای مستقیماً چشم آحاد چامعه و بخصوص دهك های 
پايینی و میانی را بسوزانید! نطفه مدارس غیر انتفاعی 
كه امروز به نام غیردولتی شناخته می شود دردوران 
وزارت شخصی گذاشته شد كه متولی آن كسی جز 
قاتل همسر دومش در اوايل دولت سیزدهم نبود. 
آن زمان كه اين وزيرازآستین رئیس جمهور وقت 
وبه سفارش مطالبه گران ووام خواهان بیرون آمد 
وبر مسند نشست؛ خود نیز دستاويزشورای عالی اين 
وزارتخانه شد تا بدين وسیله توجه گروه انبوهی خاص 
وتاثیرگذارجناحی در بسترتعلیم وتربیت رابه عنوان وزير 
موفق ودوست داشتنی به سوی خود جلب نمايد؛ از اين 
نظر خشت اول مدارس غیر انتفاعی را به بهانه كمبود 
فضای آموزشی و تورم دانش آموز در اين وزارت خانه 
و نداشتن فرصت برای تامین اعتبارلازم بمنظورايجاد 
مدارس جديد دولتی؛ كج گذاشت تافرهنگیان شاغل يا 
بازنشسته علاقمند بتوانند با سرمايه شخصی ويا دريافت 
وام طولانی مدت وكم بهره با ضمانت وزارتخانه مذكورو 
حتی خريد مدارس متروكه به قیمت پايه نسبت به 

راه اندازی غیرانتفاعی ها اقدام نمايند!. 
درابتدا استقبال چندانی صورت نگرفت اما پس از 
گذشت يکی دوسال كه طعم پول های باد آورده تحت 
عنوان شهريه سالانه و كلاسهای فوق برنامه و هزينه 
اردو وگردشگری وفروش جزوه های كمك آموزش 
؛ زير دندان اين مديران مزه كرد؛ تعداد متقاضی هم 
به شدت افزايش يافت تا مبحث آموزش وپرورش از 
مسیر معنويت تا حدودی بسوی ماديات تغییر جهت 
دهد! تا بعضی راه را كج كنند ويه ضرب معلمان ورزيده 
وپرداخت حق التدريسهای نجومی به آنها ؛ فضا را برای 
زمین زدن مدارس دولتی وافزايش مراجعه كنندگان به 
غیر انتفاعی ها فراهم سازند ! وازآن سو بالش بی خیالی 
را زير سر متولیان وزارت آموزش وپرورش و سازمان 
نوسازی مدارس بگذراند تا درامر ساخت واحد های 
آموزشی جديد به پشتوانه غیر انتفاعی ها كه حالازنجیره 
ای هايشان بیشتر به يك وزارتخانه شباهت دارند؛ 

كوتاهی شود!. 
امروز با توجه به وضعیت سخت اقتصادی جامعه كه 
توان تامبن آموزش فرزندان را در بخش خصوصی از 
دست داده اند؛ مدارس دولتی نه تنها قدرت رقابت 
باغیر دولتی های موجود را ندارند؛ بلکه ظرفیتشان 
آنقدرمحدود شده كه نمی توانند پذيرای فرزندان 
دهك های پايین جامعه و اتباع خارجی باشند تا بعضی 
از تجارتخانه های آموزشی دركلان شهر اصفهان با وام 
گرفتن از اسامی متبرك ائمه اطهار)ع( به كارتل های 
اقتصادی و قدرتمندی تبديل شوند كه ديگر پته مدير 
كل آموزش و پرورش استان وروسای ادارات مشاركتی 
آنها را هم نخوانند تا بیشتر به حکومت های خود مختار 
شباهت داشته باشند نه مدرسه! پیرامون دو مجتمع 
آموزشی شاخص و واحد های متعدد زير مجموعه 
وهزينه های نجومی و شرايط ويژه و انحصاريشان در 
آينده به تفصیل وشفاف سخن خواهیم گفت كه چگونه 
حقوق ومزايای دهك های اول تا هشتم بايد به ريال 

پرداخت اما هزينه ها به دلار باشد!

بی توجهی تاکی!؟

فرمانده كل انتظامی كشور به مناسبت هفته انتظامی در 
پیامی اين روز را تبريك گفت و تاكید كرد: نیروی انتظامی 

يکی از ستون های استوار امنیت در كشور است .
سردار سرتیپ احمدرضا رادان در اين پیام كه در قالب 
يادداشتی به مقام معظم رهبری نوشته است، افزود: 
»فرمانده معظم كل قوا، امام خامنه ای، نام انتظامی كشور 
در تاريخ انقلاب اسلامی، با شجاعت، دلاوری و ايثارگری 
غیور مردان و شیرزنانی عجین شده كه خالصانه، بی ادعا 
و جان بركف، در راستای خدمتگزاری به مردم و برقراری 

نظم و امنیت اجتماعی تلاش می كنند.
بی ترديد، سهم بزرگی از امنیت و اقتدار امروز ايران 

اسلامی، مرهون تلاش های شبانه روزی بزرگ مردان و 
سبزانديشانی است كه بی ادعا و جان بركف، از مرز تا 

مركز، بی وقفه و شبانه روز، در حال خدمت هستند.
در حالی هفته انتظامی امسال را با شعار »پلیس هوشمند، 
مردم قانون مدار« را از روز جمعه آغاز می كنیم كه پس 
از جنايات جنگی اخیر رژيم غاصب، سفاك و ددمنش 
صهیونیست در غزه و جنوب لبنان، با انجام عملیات 
غرور آفرين و موفقیت آمیز وعده صادق 2 ضمن تأديب 
سردمداران آن رژيم جعلی، موجی از شور و نشاط، وجود 
نازنین مردم وفادار ايران اسلامی را فرا گرفته است. 
اينجانب ضمن گرامیداشت ياد و خاطره تمامی شهدای 

عزيز و والامقام، خصوصاً شهدای گرانقدر فراجا، هفته 
انتظامی را به تمامی همکاران عزيز و خانواده های صبور 
و گرامی آنان تبريك عرض نموده و اعلام می نمايم كه 

قدردان زحمات تك تك شما عزيزان هستم.
13 مهرماه هر سال در تقويم شمسی به عنوان روز انتظامی 
نامگذاری شده است كه هفته انتظامی نیز از همین روز 
آغاز می شود. پیشتر 27 تیرماه به مناسبت تصويب قانون 
ادغام نیروی انتظامی به اين نام شناخته می شد كه از 
سال 1378 با درخواست نیروی انتظامی و تصويب مقام 
معظم رهبری، فرمانده كل قوا زمان برگزاری هفته نیروی 

انتظامی از تیرماه به مهرماه انتقال يافت.

بیمه بیکاری به عنوان يکی از حمايت  های سازمان تامین 
اجتماعی به بیمه شدگان بیکار، با هدف پرداخت مقرری 
مربوطه و جبران بخشی از زيان  های وارده به كارگران كه 
ناشی از بیکاری غیرارادی و ناخواسته آنان رخ داده، ارائه 
می شود. موسسه كار و تامین اجتماعی در همین راستا نسبت 
به پاسخ برخی از سوالات مطرح شده در اين زمینه اقدام 

كرده است.
به گزارش ايسنا، بیکار، از نظر قانون بیمه بیکاری، بیمه شده ای 
است كه بدون میل و اراده خود بیکار شده و آماده به كار 
باشد. چنانچه بیمه شده شمول قانون كار و تامین اجتماعی 
بدون میل و اراده خود بیکار شوند در صورت معرفی توسط 
واحدهای تعاون، كار و رفاه اجتماعی و احراز شرايط قانونی 
به نسبت سوابق پرداخت حق بیمه می توانند از حمايت بیمه 
بیکاری برخوردار شوند و ضمنا بر اساس اين قانون، چنانچه 
بیمه شده ای به علت تغییرات ساختار اقتصادی كارگاه مربوطه 
و به تشخیص وزارتخانه ذيربط و تائید شورای عالی كار، بیکار 
موقت شناخته شود و همچنین بیمه شدگانی كه به علت 
حوادث غیرمترقبه مانند سیل، زلزله، جنگ، آتش سوزی و... 

بیکار شوند، می توانند از مقررات اين قانون استفاده كنند.
در اين میان كارگران فصلی در صورتی كه صرفا در اثنای فصل 
كار اخراج شده و بیکاری آنها بلا اراده تشخیص داده شود 
مشمول دريافت مقرری بیمه بیکاری خواهند بود. بیکاران 
دارای قرارداد كار با مدت معین در صورتی كه بر اساس رأی 
مراجع حل اختلاف در اثنای مدت قرارداد اخراج شده باشند 
نیز مشمول استفاده از بیمه بیکاری خواهند بود و همچنین 
افراد شاغل در كارهايی كه ماهیت آن جنبه دائمی دارد و 
براساس قرارداد كار در مدت معینی مشغول كار بوده اند، با 
تشخیص واحدهای تعاون، كار و رفاه اجتماعی، در صورتی كه 
در پايان قرارداد بیکار شوند و در آخرين كارگاه حداقل يك 
سال سابقه پرداخت حق بیمه داشته باشند، مورد حمايت قرار 

گرفته و مشمول دريافت مقرری بیمه بیکاری خواهند شد.
بیمه شدگان بیکار، در صورت احراز اينکه »مشمول قانون كار 
و تأمین اجتماعی باشند«، »تبعه كشورهای خارجی نباشند«، 
»مستمری بگیر بازنشسته و يا از كارافتاده كلی نباشند«، 
»دارای حداقل 6 ماه سابقه پرداخت حق بیمه باشند« و »در 

زمره صاحبان حرف و مشاغل آزاد و بیمه شدگان اختیاری 
نباشد« استحقاق دريافت مقرری بیمه بیکاری را دارند.

بیمه شدگانی كه به علت بروز حوادث غیرمترقبه مانند سیل، 
جنگ، زلزله و آتش سوزی بیکار می شوند، برای دريافت مقرری 
بیمه بیکاری، نیاز به داشتن سابقه پرداخت حق بیمه برای مدت 
زمان خاص ندارند و حتی اگر در روز اول كار بر اثر اين حوادث 
بیکار شوند، با رعايت ساير شرايط مقرر می توانند مقرری بیمه 
بیکاری دريافت كنند. بیمه شدگان بايد در دوره های كارآموزی 
و سوادآموزی كه از سوی ادارات كار و اموراجتماعی و نهضت 
سوادآموزی برگزار می شود، شركت كنند و هر دو ماه يك 
 بار، گواهی لازم در اين زمینه را به شعب تأمین اجتماعی 

ارائه كنند.
در همین رابطه اما، موسسه كار و تامین اجتماعی در فصل اول 
كتاب »پرسش و پاسخ در زمینه تامین اجتماعی« به برخی از 

سوالات مطرح در زمینه بیمه بیکاری پاسخ داده است:
ـ  مشمولان قانون بیمه بیکاری چه كسانی هستند و در 
اين زمینه، آيا افرادی كه تحت پوشش مقررات قانون تأمین 
اجتماعی قرار داشته ولی به لحاظ رابطه استخدامی، مشمول 
قانون كار نیستند، می توانند در شمول قانون بیمه بیکاری 

قرار گیرند؟
ـ آيا صاحبان حرف و مشاغل آزاد و نیز بیمه شدگان اختیاری 
كه تابع مقررات قانون تأمین اجتماعی هستند، می توانند 
مشمول قانون بیمه بیکاری باشند و اساساً چه اشخاصی معاف 

از قانون بیمه بیکاری خواهند بود؟
قانون بیمه بیکاری، ناظر بر شاغلانی است كه انجام كار آنان 
از نوع كار تابع بوده و ضمن شمول قانون كار بر آنان، از 
لحاظ بیمه نیز تابع مقررات قانون تأمین اجتماعی باشند و به 
اين اعتبار است كه بیمه شدگان اختیاری و صاحبان حرف و 
مشاغل آزاد كه تحت پوشش قانون تأمین اجتماعی هستند؛ 

ولی به دلیل فقدان رابطه كاری و مزدی و عدم انجام كار، 
مشمول قانون كار نیستند، از شمول قانون بیمه بیکاری خارج 
می شوند. تبصره ماده يك قانون بیمه بیکاری در مقام بیان 
اين موضوع، مقرر داشته است كه صاحبان حرف و مشاغل 
آزاد و بیمه شدگان اختیاری و نیز اتباع بیگانه و همچنین 
بازنشستگان و از كارافتادگان كلی از شمول مقررات اين 
قانون مستثنی هستند. توضیح اينکه منظور از بازنشستگان 
و از كارافتادگان كلی كه از شمول قانون بیمه بیکاری 
خارج هستند، كسانی هستند كه به دلیل بازنشستگی و از 
كارافتادگی كلی، مستمری دريافت داشته كه در اين صورت، 
چنانچه مجدداً به كار اشتغال پیدا كرده و در جريان اشتغال 
بیکار شوند، به جهت اينکه مستمری بگیر هستند قانون بیمه 

بیکاری شامل آنها نخواهد بود.
ـ از منظر قانون بیمه بیکاری، فرد بیکار كه قانونا بتواند 
برخوردار از حمايت اين قانون باشد، چگونه تعريف می شود 
و تشخیص اينکه كارگر بیکار در حمايت قانون بیمه بیکاری 

قرار گیرد با كدام مرجع است؟
باتوجه به ماده 2 قانون بیمه بیکاری و نیز ماده 3 آيین نامه 
اجرايی آن، بیکار از لحاظ قانون بیمه بیکاری، به كارگر 
بیمه شده ای اطلاق می شود كه بدون میل و اراده بیکار شده 
و آماده كار باشد. بديهی است تشخیص بیکاری بدون میل و 
اراده و تاريخ وقوع بیکاری برعهده واحد كار و امور اجتماعی 

محل خواهد بود.
ـ بر اساس ماده 30 قانون كار، چنانچه كارگاه بر اثر قوه 
قهريه مانند زلزله، سیل و امثال اينها و حوادث غیرقابل 
پیش بینی مثل جنگ و نظاير آن تعطیل شود و كارگران 
آن بیکار شوند، پس از فعالیت مجدد كارگاه، كارفرما مکلف 
است كارگران بیکار شده را در همان واحد بازسازی شده 
و مشاغلی كه در آن به وجود می آيد به كار اصلی بگمارد. 

مورد پرسش اين است كارگرانی كه به دلیل بروز عوامل 
غیرمترقبه و حوادث غیرقابل پیش بینی بیکار می شوند 
 از چه نوع حمايتی در ايام بیکاری موقت برخوردار 

خواهند شد؟
به طوريکه تبصره 2 ماده 2 قانون بیمه بیکاری بدان تصريح 
دارد، بیمه شدگانی كه به علت بروز حوادث قهريه و غیرمترقبه 
از قبیل سیل، زلزله، جنگ، آتش سوزی و... بیکار می شوند، با 
معرفی واحد كار و امور اجتماعی محل، از مقرری بیمه بیکاری 
استفاده خواهند كرد. در اينجا قابل ذكر است كه مطابق ماده 
15 قانون كار، در موردی كه به واسطه قوه قهريه يا بروز 
حوادث غیرقابل پیش بینی كه وقوع آن از اراده طرفین خارج 
است، تمام يا قسمتی از كارگاه تعطیل شود و انجام تعهدات 
كارگر يا كارفرما به طور موقت غیرممکن شود، قرارداد كار با 
كارگران تمام يا آن قسمت از كارگاه كه تعطیل می شود به 
حال تعلیق در می آيد، تشخیص موارد فوق با وزارت كار و 

امور اجتماعی است.
ـ كارگر مشمول قانون كار كه تابع مقررات قانون تأمین 
اجتماعی نیز هست، در صورت بیکار شدن، برای استفاده 
از مقرری بیمه بیکاری بايد واجد چه شرايطی باشد و چه 
نکاتی از سوی بیمه شده برای برقراری مقرری بیمه بیکاری 

بايد رعايت شود؟
ماده 6 قانون بیمه بیکاری برای برخورداری بیمه شدگان بیکار 
از مقرری بیمه بیکاری، داشتن شرايط زير را مقرر داشته است.

الف( بیمه شده قبل از بیکار شدن حداقل 6 ماه سابقه پرداخت 
حق بیمه را داشته باشد.

ب( بیمه شده مکلف است ظرف 30 روز از تاريخ بیکاری 
با اعلام مراتب بیکاری به واحد كار و امور اجتماعی محل، 
آمادگی خود را برای اشتغال به كار تخصصی و يا مشابه آن 
اطلاع دهد. مراجعه بعد از 30 روز با عذر موجه و با تشخیص 

هیئت حل اختلاف، تا سه ماه امکان پذير خواهد بود.
ج( بیمه شده بیکار، مکلف است در دوره های كارآموزی 
و سوادآموزی كه توسط واحد كار و امور اجتماعی و نهضت 
سوادآموزی يا ساير واحدهای ذيربط با تأيید وزارت كار و امور 
اجتماعی تعیین می شود، شركت كرده و هر 2 ماه يك بار، 
گواهی لازم در اين مورد را به شعب تأمین اجتماعی تسلیم كند.

 آیا مدت زمان دریافت مقرری بیمه بیکاری 
جزو سوابق بیمه ای محسوب می شود؟

روزنامه نگار پیشکسوت
حسنروانشيد
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 چشم انتظار گذاشتن بازنشستگان
 با کدام عقل و منطق؟!

 

چندين سال است كه موضوع متناسب سازی مستمری بازنشستگان ورد زبان 
مسئولین ريز و درشت در دولت های 12، 13، و 14بوده است اما آنچه تاكنون 

بجايی نرسیده تکلیف چشم انتظاری يك جمعیت 7يا8میلیون نفری است!
در اصل 154 قانون اساسی چنین آمده است : 

» جمهوری اسلامی ايران سعادت انسان در كل جامعه بشری را آرمان خود 

می داند و استقلال و آزادی و حکومت حق و عدل را حق همه مردم جهان 
می شناسد. بنابراين در عین خودداری كامل از هر گونه دخالت در امور داخلی 
ملت های ديگر، از مبارزه حق طلبانه مستضعفین در برابر مستکبرين در هر نقطه 

از جهان حمايت می كند.«
درون مايه اين اصل بسیار روشن است و نیازی به غواصی مفسران برای صید 
مفهوم آن نیست. كلید واژه اصلی اين اصل، »اعتقاد و التزام به حق برخورداری 

انسان از عدالت« است.
سال های سال است كه بازنشستگان در چنبره نگرش های كج انديشانه و 

قانون گريزان، گرفتار شده اند.
 گويی سال ها خدمت، پرداخت حق بیمه، مالیات و ... توسط اين سوختگانِ 

غريب، در محدوده جرايم مستوجب حدود و قصاص قرار می گیرد كه؛
1ـ مجلس، قانون متناسب سازی مربوط به آنها را در سال 1402 با شمشیر  

عدالت گريز خود سه پاره می كند تا مصداقی برای وعده سر خرمن باشد.
2ـ دولت سیزدهم در اول مرداد 1403 با تحريف قانون و تزريق واژه )خالص( در 
آيین نامه اجرايی، عملًا نشان می دهد كه در باره بازنشستگان چگونه می انديشد!

3ـ دولت چهاردهم در هفتم شهريور 1403 در اصلاحیه آيین نامه دولت 
قبل، عبارتی را كه مترادف واژه »خالص« است، جايگزين آن می كند و اجازه 
نمی دهد چوب امداد قانون شکنی و تحمیل ستم بر بازنشستگان، زمین بماند. 
البته دولت برای تکمیل اين شگفتانه، اعلام می كند؛ بودجه مصوب برای 

متناسب سازی، ناكافی است و...
4ـ  مجلس با اعلام اينکه » بودجه متناسب سازی در قانون بودجه 1403 
تامین شده است و مشکلی برای اجرا ندارد«، صرفاً بازنشستگان را با سخنان 
آكروباتیك، دريبل می زند تا نشان دهد نظارت بر اجرای قانون فعلًا در حال گل 

چیدن است و با زير لفظی هم وارد ماجرا نخواهد شد.
 5ـ بیش از نیمی از سال موعود يعنی 1403 و وعده قطعه قطعه شده

»40 ـ 30 ـ 30« گذشته است اما دريغ از چهل سی سی وفای به عهده و 
التزام به قانون!

با اين فرآيند بگويیم كه چشم انتظار گذاشتن جماعت بازنشسته در قاموس 
دولت و مجلس، با كدام عقل ومنطق اجرا می شود و اصولاً در اين نگاه 

بازنشستگان در كجای بازی هستند؟!

نکته سنج!

فرهادخادمی

فراخوان آگهي تجدید مناقصه عمومي
 از طریق ارزیابی کیفی فشرده 

شركت گازاستان اصفهان 

شرکت گازاستان اصفهان , درنظر دارد جهت موضوع زیر  :
موضوع : تامین نیروی انسانی، خودرو و تجهیزات جهت انجام عملیات امداد ، نگهداری 
و تعمیرات تأسیسات گازرساني شامل خطوط تغذیه و توزیع ، ایستگاههای تقلیل فشار ، 
حفاظت از زنگ ، خدمات کنتورخوانی ، توزیع صورتحساب مشترکین ، وصول مطالبات 

و خدمات عمومی در سطح شهرستان برخوار و توابع
به شماره فراخوان )2003091138000094( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
به آدرس www.setadiran.ir از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید .کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه 
)ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  ها  پاکت  بازگشایی  و  گران 

انجام خواهد شد .
مناقصه  ، لازم است  مناقصه  این  )یکپارچه( در  ارزیابی کیفی فشرده  به  با توجه  تذکر: 
گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی 
اقدام نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق 
در  شده  مشخص  تاریخ  تا  حداکثر  و  نموده  الکترونیک  امضای  و  مهر  صادره  دعوتنامه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات 53180367

- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت : تا ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/07/23
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه 

ستاد : ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ  1403/08/07
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی  بازرگانی 1403/08/08 روز سه شنبه ساعت 09:20  

رفاه  و  کار   ، تعاون  از سازمان    7 و   4 کد  داشتن   ، مناقصه  این  در  منظور شرکت  به   -
اجتماعی الزامی می باشد .     

- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  11,385,000,000 ریال
آدرس : شرکت گاز استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا - روبروی مجتمع پارک 

- امور پیمانها 
جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : ) 38133759 و 38133767 ( ) 031 ( 

تماس حاصل نمایید .
شماره فکس : 031-38133914

 021 تماس  مرکز  سامانه  در  عضویت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  اطلاعات 
41914

شناسه آگهی 1798353
نوبت اول 1403/7/14 ، نوبت دوم 1403/7/15

شرکت گاز استان اصفهان
ت اول

نوب

تجدید  آگهی مناقصه  ) نوبت  اول(

اسلام قاسمی    
شهردار

شهرداری کیان در نظر دارد تکمیل عملیات ساختمانی سالن ورزشی شهرکیان را به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید 
. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر  و اعلام قیمت پیشنهادی به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند
شرائط مناقصه : 

1- قیمت پایه پیشنهادی برای تکمیل عملیات ساختمانی سالن ورزشی شهرکیان 65/308/442/192ریال است 
2- متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست نسبت به پرداخت مبلغ 3/265/422/110ریال بعنوان ضمانت شرکت در 

مناقصه در سامانه ستاد اقدام نمایند. 
3-سایر شرائط در اسناد مناقصه درج گردیده است .
4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

5-رعایت قانون منع مداخله ی کارکنان دولتی و بخشنامه های شهرداری و مقررات و نظام وظیفه عمومی جهت شرکت در 
مناقصه الزامی است

6-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله ی قبول کلیه شروط و تکالیف شهرداری کیان می باشد 
8-کلیه ی شرایط عمومی پیمان حاکم بر قرارداد  منعقده با برنده خواهد بود      

،  تصویر گواهی  باید مدارک ثبت شرکت و دارندگان صاحبان امضاء مجاز  9-اشخاص حقوقی داوطلب شرکت در مناقصه 
تادییه امضا صاحب امضا از دفترخانه، شناسه ملی شرکت ، کد اقتصادی  و تصویر گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر با رعایت 
رتبه بندی و ظرفیت کاری و فرم اظهارنامه ظرفیت آماده به کار و تصویر گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون 

،کار و رفاه اجتماعی   و ضمانتنامه را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند 
شناسه آگهی 1798405


